Edição 545 | Ano 13
06 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

CONTRATO Nº 015/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 9SMWR0TG-C8S5IIBV-FBWHEJWS-9EMV20LX
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

MORRO DO CHAPEU CAMARA DE VEREADORES
Contrato nº 015/2024

Data/hora do envio: 06/02/2024 11:48:28

Protocolo PNCP: 63111215000108-2-000014/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/contratos/63111215000108/2024/14

Número/Ano:

015/2024
Nº do Proceso:

014/2024
Tipo de Contrato:

Contrato
Unidade:

CAMARA MUNICIPAL

Compra/Edital/Aviso:

Dispensa de Licitação nº 011/2024
Categoria do Processo:

Compras
Receita ou Despesa?

Despesa

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE VIDROS, TUBOS DE INOX E MONTAGEM DA ESTRUTURA DO

PLENÁRIO DA CÂMARA DE VEREADORES DE MORRO DO CHAPÉU.

Valor Inicial:

R$ 58.617,07
Nº de Parcelas:

3
Valor da Parcela: Valor Global:

R$ 58.617,07
Valor Acumulado:

-

Data da Assinatura:

06/02/2024
Data de Início da Vigência do Contrato:

06/02/2024
Data de Término da Vigência do Contrato:

31/03/2024

Fornecedor

Nome ou Razão Social:

OSORIO DA ROCHA CARDOSO 02347133560
CPF/CNPJ:

47.657.301/0001-56
Tipo de Pessoa:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Edição 545 | Ano 13
06 de fevereiro de 2024

Página 3

CONTRATONº 015/2024

Certificação Digital: 9SMWR0TG-C8S5IIBV-FBWHEJWS-9EMV20LX
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ/MF: 63.111.215/0001-08

Avenida Senhor dos Passos, 299 – Capelinha – Morro do Chapéu – BA CEP:44850-000

 PORTARIA Nº 022 – de 01 de Fevereiro de 2024.

NOMEIA ASSESSOR PARLAMENTAR E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DO
CHAPÉU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pelo Art. 23, Inciso III, alínea “a” do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para o Cargo de Assessor Parlamentar, Símbolo

CC-7, O Sr. CLEBISSON BRITO QUEIROZ portador da Cédula de
Identidade Nº 1360705821 SSP-BA e CPF Nº 020.783.875-50.

Art. 2º - Fundamentado na Lei nº 1.346 de 20 de Março de 2023.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogando-

se as disposições em contrário.

Publique-se.
Registre-se.

Gabinete da Presidência, 01 de Fevereiro de 2024

Eloi Barbosa Falcão Filho
Presidente da Câmara Municipal

ELOI BARBOSA

FALCAO

FILHO:035628

03575

Digitally signed by

ELOI BARBOSA

FALCAO

FILHO:03562803575

Date: 2024.02.01

11:34:09 -03'00'

Edição 545 | Ano 13
06 de fevereiro de 2024

Página 4

PORTARIA

Certificação Digital: 9SMWR0TG-C8S5IIBV-FBWHEJWS-9EMV20LX
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

	CONTRATO
	CONTRATO Nº 015/2024

	PORTARIA
	PORTARIA

		2024-02-06T16:21:36-0300